
 

 

UCHWAŁA NR VII/33/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/26/2019 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 

18 lutego 2019 roku w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 15 ust. 1 art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445  

z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.). Rada Miejska w Żarkach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/26/2019 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 18 lutego 2019 roku w sprawie opłaty 

targowej, § 3. otrzymuje następujące brzmienie: 

„uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2019 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2019 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 

 

 

Mariusz Pompa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2808


		2019-04-04T13:56:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




